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List do młodzie Ŝy  

w sprawie spotkania  
SYDNEY w WARSZAWIE 

 
 
 

Drodzy Młodzi Przyjaciele,  
a takŜe Duszpasterze MłodzieŜy, 

 
Kościół w Australii przygotowuje się na przyjęcie młodzieŜy z całego świata, 

którą papieŜ Benedykt XVI zaprosił do Sydney na XXIII Światowe Dni MłodzieŜy. 
Uczestnicy spotkanie będą wspólnie rozwaŜać słowa z Dziejów Apostolskich „Duch 
Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego moc i staniecie się Moimi świadkami” (Dz 1,8). 

Ze względu na daleką i kosztowną podróŜ z naszej archidiecezji do Australii 
pojedzie niewiele osób. Gorąco jednak pragnę, abyście tegoroczne Światowe Dni 
MłodzieŜy mogli przeŜywać w łączności z PapieŜem i młodzieŜą całego świata. 
Dlatego juŜ dzisiaj zapraszam Was wszystkich na spotkanie SYDNEY 
w WARSZAWIE, które w dniach 19-20 lipca organizuje nasza archidiecezja wraz  
z róŜnymi wspólnotami. Miejscem spotkania będzie Skwer Cubryny w Warszawie, 
nad Wisłą przy Moście Świętokrzyskim. Spotkanie rozpocznie się 19 lipca  
w godzinach porannych. Jego kulminacją będzie odprawiana po północy Eucharystia, 
celebrowana w jedności z Ojcem Świętym Benedyktem XVI za pośrednictwem łącz 
satelitarnych. 

Ufam, Ŝe będzie to błogosławiony czas wspólnej modlitwy i dzielenia się 
doświadczeniem wiary, a przede wszystkim czas wieczornego czuwania  
i owocnego przeŜycia Eucharystii. W programie spotkania nie zabraknie ponadto 
koncertów, konferencji i ciekawych warsztatów. Będzie równieŜ okazja do rozmów  
z kapłanami i osobami zaangaŜowanymi we wspólnoty oraz w róŜnorodne formy 
duszpasterstwa. 

Pragnę Was równieŜ gorąco zachęcić, abyście dobrze przygotowali się do 
tego spotkania. MoŜecie to uczynić poprzez udział we wcześniejszych kilkudniowych 
spotkaniach młodych: w Niepokalanowie, w Wolborzu czy teŜ w śydowie, na które 
zapraszają was poszczególne wspólnoty. 

Zachęcam Was takŜe do działań ewangelizacyjnych w swoich środowiskach. 
Moje zaproszenie przekaŜcie innym, abyśmy w licznej grupie mogli spotkać się na 
SYDNEY w WARSZAWIE i w sercu Stolicy dać świadectwo o Ŝywej obecności 
Jezusa Chrystusa w naszym Ŝyciu. 

 
   Z Chrystusowym pozdrowieniem 
 
 

† Kazimierz Nycz 
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